
RAAHEN KOKOOMUS RY:N LAUSUNTO RAAHEN KAUPUNKISTRATEGIALUONNOKSEEN 

Raahen kaupunkistrategian valmistelu alkoi vuoden alussa poikkeuksellisessa tilanteessa. Tämä näkyy 

käsittelyssä olevassa strategialuonnoksessa. Strategiaa tekemään valittiin ulkopuolinen konsultti. 

Lopputuloksessa näkyy metodologiaan liittyneiden riskien realisoituminen. Sisällöllisesti Raahen Kokoomus 

olisi toivonut laadullisesti koherentimman strategian valmistelua sekä lopputulosta. Strategia täyttää 

kuitenkin kuntalain perusedellytyksen strategian olemassaolosta.  

Raahen Kokoomus toteaa, että strategiassa ei näy viimeaikainen toimintaympäristön muutos, vaikka 

strategialuonnoksen tilannekuvassa esitetäänkin kattava kokonaisnäkemys Raahen kaupungin vahvuuksista 

ja haasteista.  

Jos strategia ymmärretään suunnitelmaksi Raahen kaupungin menestymisessä kaupunkien välisessä 

kilpailussa, Raahen kaupungin strategialuonnoksesta puuttuvat suunnitelmallisuus, keinot sekä riittävä 

mittariston määrittely, joilla Raahe haluaa menestyä tulevaisuudessa.  

Raahen Kokoomus toteaa, että kaupungin strategialuonnos sisältää osia visiosta, mitä kaupunki haluaisi 

olla. Tämä yleensä toimii pohjana varsinaisen strategian suunnittelulle. Strategialuonnos toistaa useaan 

kertaan samoja asioita eri sanamuodoin eri osioissa. Strategia tulisi tiivistää pääkohtiin, joiden pohjalta 

laaditaan aikataulu sekä toimenpiteet strategian toteuttamiseksi. 

Raahen kaupunki sai taannoin huonon arvosanan yritysten sidosryhmäkyselyssä. Asukkaidemme lisäksi 

kaupungissa jo olemassa olevat yritykset ovat tärkein kaupunkimme voimavara. Raahen Kokoomus toivoo, 

että kaupunki jatkaisi pikimmiten yhteistyötä ja vuoropuhelua paikallisten ja maakunnallisten 

yritystoimijoiden kanssa konkreettisista tavoista, joilla kaupunki pystyisi nykyistä paremmin 

mahdollistamaan yritysten hyvät toimintaedellytykset kaupungissamme.  

Strategialuonnoksessa on hyviä tavoittelemisen arvoisia asioita Raahen kaupungille, joiden pohjalta voidaan 

ponnistaa kohti myönteistä kehitystä ja käytännön toimenpiteitä. Onnistuneen strategiatyön perusta, ja 

kaiken viisauden alku J. K. Paasikiveä lainaten, on tosiasioiden tunnustaminen. 
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